



M. Meldgaard Holding ApS

Allinggårdsvej 12
8600 Silkeborg
CVR-nr. 28969767

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.08.2022

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Meldgaard Holding ApS

Allinggårdsvej 12

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28969767

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Michael Meldgaard

Nina Schack

Direktion

Michael Meldgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 500 t.kr., hvilket ledelsen samlet set anser for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med 3,7 mio. kr. vedrørende urealiserede kursreguleringer på selskabets værdipapirbeholdning, hvilket er årsagen til det utilfredsstillende resultat. Driften af selskabernes udlejningsejendomme er forløbet tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.183.118	1.027.835
Personaleomkostninger	1	(2.943.732)	(2.993.846)
Af- og nedskrivninger		(46.000)	(100.000)
Driftsresultat		(1.806.614)	(2.066.011)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.639.940	6.431.365
Andre finansielle indtægter	2	256.904	3.454.213
Andre finansielle omkostninger		(3.756.247)	(18.226)
Resultat før skat		(666.017)	7.801.341
Skat af årets resultat	3	1.166.500	(267.311)
Årets resultat		500.483	7.534.030
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.500.000	0
Overført resultat		(5.999.517)	7.534.030
Resultatdisponering		500.483	7.534.030

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.000	300.000
Materielle aktiver	4	92.000	300.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.847.090	40.807.150
Finansielle aktiver	5	39.847.090	40.807.150
Anlægsaktiver		39.939.090	41.107.150
Forudbetalinger for varer		71.168	71.168
Varebeholdninger		71.168	71.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.189	0
Udskudt skat		1.166.500	0
Andre tilgodehavender		35.263	27.831
Tilgodehavende skat		17.630	17.630
Tilgodehavender		1.644.582	45.461
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.065.707	12.179.240
Værdipapirer og kapitalandele		4.065.707	12.179.240
Likvide beholdninger		1.411.044	4.218.209
Omsætningsaktiver		7.192.501	16.514.078
Aktiver		47.131.591	57.621.228

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.791.425	6.431.365
Overført overskud eller underskud		33.558.590	34.918.167
Egenkapital		40.350.015	46.349.532
Skyldig skat		0	96.311
Langfristede gældsforpligtelser		0	96.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.652.337	10.834.857
Anden gæld		114.239	325.528
Kortfristede gældsforpligtelser		6.781.576	11.175.385
Gældsforpligtelser		6.781.576	11.271.696
Passiver		47.131.591	57.621.228
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	6.431.365	34.918.167	0	46.349.532
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(6.500.000)	(6.500.000)
Årets resultat	0	(4.639.940)	(1.359.577)	6.500.000	500.483
Egenkapital ultimo	5.000.000	1.791.425	33.558.590	0	40.350.015

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	2.847.931	2.864.827
Pensioner	60.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	9.047	9.019
Andre personaleomkostninger	26.754	0
	2.943.732	2.993.846
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	11.003	38.942
Valutakursreguleringer	268.754	190.402
Dagsværdireguleringer	(22.853)	3.224.869
	256.904	3.454.213

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	96.311
Ændring af udskudt skat	(1.166.500)	171.000
	(1.166.500)	267.311

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgange	(216.000)
Kostpris ultimo	184.000
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
Årets afskrivninger	(46.000)
Tilbageførsel ved afgang	54.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(92.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	34.375.785
Kostpris ultimo	34.375.785
Opskrivninger primo	6.431.365
Andel af årets resultat	4.639.940
Udbytte	(5.600.000)
Opskrivninger ultimo	5.471.305
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.847.090

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Nørregade 22-24 A/S	Aalborg	A/S	100
Ejendomsselskabet Drewsensvej 10 A/S	Aalborg	A/S	100
Ejendomsselskabet Tofteparken, Beder A/S	Aalborg	A/S	100

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	(3.770.626)
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(4.660.377)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Ejendomsselskabet Tofteparken, Beder A/S' bank. Gældsforpligtelsen, der er stillet selvskyldnerkaution over for, udgør 57.049 t.kr. pr. 30.06.2022.
